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DOLNOŚLĄSKI WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY
Zespół ds. EURES
Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

„Wsparcie dla mobilności w Europie, ułatwienie mieszkańcom województwa dolnośląskiego skorzystania z ofert pracy w ramach sieci Eures”

Biuro projektu: 50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54,  tel. 71 39-74-310                                                           
Punkt konsultacyjny: 58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b,  tel. 74 88-66-562, 74 88-66-546
www.projekt-eures.dwup.pl 
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  Protokół z wyboru wykonawcy zamówienia 

1. Protokół dotyczy WNIOSKU z dnia z dnia 14.07.2016r.  nr: DE/AU/2544/2/2016
2. Zebrane oferty:
	Nr oferty
	Nazwa i adres firmy
	Wartość netto 

zamówienia 

zł
	VAT %

zł
	Wartość brutto 

zamówienia 

zł

	1.
	Österreich Institut 

Polska Sp. zo.o.

Ul. Ofiar Oświęcimskich 19

50-069 Wrocław
	2500,00zł
	0zł
	2500,00zł

	2.
	Firma Handlowo-Usługowa „Kujawiak” Robert Staluszka
 Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości Robert Staluszka

Ul. Zielona 8

88-430 Janowiec Wielkopolski
	2113,00zł
	0zł
	2113,00zł

	3.
	Dolnośląskie Centrum Językowe DEMOSTENES

Ul. Pomorska 59/6

50-217 Wrocław
	1900,00zł
	0zł
	1900,00zł

	4.
	Alta Linguistic Sp. zo.o.

Ul. Ołtaszyńska 92c/9

53-034 Wrocław
	2125,00zł
	0zł
	2125,00zł

	5.
	Szkoła Języków Obcych LEKTOR W. Myszkowska, R. Myszkowski s.j.

Ul. Oławska 25

50-123 Wrocław
	2299,00zł
	0zł
	2299,00zł

	6.
	Szkoła Języków Obcych PROFI-LINGUA Sp. z o.o.

Ul. Warszawska 10

40-006 Katowice
	1975,00zł
	0zł
	1975,00zł


3. Wskazanie kryterium wyboru:

Cena (100%) i 3 referencje.

4. Wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru:
Dolnośląskie Centrum Językowe DEMOSTENES

Ul. Pomorska 59/6

50-217 Wrocław 
W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu wpłynęło sześć ofert z w/w firm oraz jedna po terminie. Najkorzystniejszą ofertą pod względem ceny przedstawiła firma Dolnośląskie Centrum Językowe DEMOSTENES.
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